
ZARZĄDZENIE NR 182/2021 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

 w  sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Miejskiej w  Kleszczelach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuję i postanawiam przedłożyć pod obrady sesji projekty uchwał Rady Miejskiej  

w  Kleszczelach  w  sprawach: 

 

1) wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego będącego w zasobie mieszkaniowym 

Gminy Kleszczele; 

2) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kleszczele w roku szkolnym 

2021/2022; 

3) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Orla i Gminą Kleszczele  

w sprawie przekazania Gminie Kleszczele realizacji zadania w zakresie zapewnienia 

uczniom niepełnosprawnym, zamieszkałym na terenie gminy Orla, bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu do szkoły; 

4) upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym; 

5) uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kleszczele; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kleszczele w 2021 roku; 

7) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kleszczele; 

8) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; 

9) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty; 

10) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości; 

11) terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

12) absolutorium Burmistrzowi Kleszczel. 

13) zatwierdzenia sprawozdania wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy  

za 2020 rok. 

 

§ 2. Do zreferowania zagadnień zawartych w  projektach uchwał wymienionych   

w §  1 wyznaczam: 

1) kierownika Referatu Inwestycji i Środowiska –  projektów uchwał wymienionych w pkt 

1, 6-11; 

2) Sekretarza Gminy – projektów  uchwał wymienionych w pkt 2-5, 12-13. 

  

 § 3. Zarządzenie wchodzi  w  życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

mgr inż. Aleksander Sielicki  


